
ZARZĄDZENIE NR 41/2016 
Wójta Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie: ustalenia terminu i wzoru proponowanych wniosków  
o przyznanie stypendium i zasiłku szkolnego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2016r., poz. 446/  
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§1 Wyznaczam termin składania wniosków o stypendium szkolne na rok szkolny 

2016/2017 od dnia 01 września do 15 września 2016 r. 
 

§2 Określam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§3 Określam wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego stanowiący załącznik  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§4 Traci moc  Zarządzenie Nr 38/2014   Wójta Gminy Tuszów Narodowy z dnia  

11 sierpnia 2014 r. w sprawie : ustalenia terminu i wzoru wniosków o przyznanie 
stypendium i zasiłku szkolnego. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
/-/ Andrzej Głaz 


